Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Автономная некоммерческая организация высшего образования

«ХУДОЖЕСТВЕННО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ»

(АНО ВО ВХУТЕИН)

ОКПО 20459700 ОКУД

ПРИКАЗ

г. Санкт-Петербург

23.12.2021 г. № 27-о/21

О стоимости обучения на 2022-2023 учебный год за обучение

по образовательным программам высшего образования

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить на 2022/2023 учебный год следующий размер оплаты обучения

гражданам РФ, гражданам государств-членов СНГ и лицам без гражданства,

принятых в 2022-2023 учебном году на обучение по образовательным программам

высшего образования (программам подготовки бакалавриата, специалитета,

магистратуры) на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

(Приложение 1).

2. Указанная стоимость обучения распространяется также на граждан Республики

Беларусь, Республики Казахстан, Республики Таджикистан и Кыргызской Республики.

3. Разместить настоящий приказ на информационных стендах и официальном сайте

ВХУТЕИН.

4. Ответственными за размещение назначить Майорову Н.Б., ответственного

секретаря приемной комиссии, Дарсавелидзе И.В., начальника Управления

информационных технологий.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: Решение Ученого совета, Протокол № 10-21 от 26.10.2021 г.

Ректор Т.В. Ляшенко

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ляшенко Татьяна Васильевна
Должность: Ректор
Дата подписания: 21.01.2023 17:17:58
Уникальный программный ключ:
6f70794d4ae80e71b4eb424a71db89beedf6b85c

Приложение 1

к приказу № 27-о/21 от 23.12.2021 г.

Код

направле

подготовк

ния
Наименование направления

и
подготовки

Стоимость обучения

(учебный год/ руб.)

Очная Заочная

54.03.01

Дизайн

Профиль: Графический дизайн
126.000

(63.000/сем)

***1

54.03.01
Дизайн

Профиль: Дизайн моды
126.000

(63.000/сем)
***2

09.03.03

Прикладная информатика

Профиль: Прикладная информатика в

дизайне (моушн-дизайн)

126.000

(63.000/сем)

76.000

(38.000/сем)

09.03.03

Прикладная информатика

Профиль: Прикладная   информатика

в музыкальной звукорежиссуре

126.000

(63.000/сем)

76.000

(38.000/сем)

42.03.01
Реклама и связи с общественностью
Профиль: Дизайн и реклама в цифровой
среде

126.000
(63.000/сем)

76.000
(38.000/сем)

43.03.01

Сервис

Профиль: Сервис в индустрии

моды

126.000

(63.000/сем)

76.000

(38.000/сем)

43.03.01

Сервис

Профиль: Сервис гостинично-

ресторанных и туристических

комплексов

126.000

(63.000/сем)

76.000

(38.000/сем)

52.05.01

Актерское искусство

Специализация: Актер

драматического театра и кино

126.000

(63.000/сем)

***3

54.04.01
Дизайн

Профиль: Дизайн среды
126.000

(63.000/сем)
76.000

(38.000/сем)

09.04.02

Информационные системы и

технологии

Профиль: Дизайн графических и
пользовательских  интерфейсов
информационных систем

126.000

(63.000/сем)

76.000

(38.000/сем)

1 Обучение не ведется или не предусмотрено
2 Обучение не ведется или не предусмотрено
3 Обучение не ведется или не предусмотрено